様式第１号（第６条関係）

養父市こども食堂開設運営事業助成金交付申請書

年　　月　　日
養父市長　　　　　様

	住所（所在地）
	団　体　名
	代表者氏名

　養父市こども食堂開設運営事業助成金の交付を受けたいので、養父市こども食堂開設運営事業助成金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	こども食堂の名称

	交付申請額
		円

	実施期間
	年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	実施場所

	参加予定人数
	１回当たり平均　　　　人（内こども　　　　人）

	添付書類
	(1) 事業計画書（様式第２号）
(2) 収支予算書（様式第３号）
(3) 誓約書（様式第４号）
(4) 他の助成金、補助金又は交付金の交付を申請し、又はその決定を受けている場合は、当該内容が分かる書類の写し
(5) その他市長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]